Stichting Museum de Verzamelaar / de heer W. Reindersma

Aangifte Inkomstenbelasting 2016 Dhr. W. Reindersma
Oostergast 19
9801 AK ZUIDHORN
BSN: 0163.78.647

De giften bestaan uit:
Inkomsten

Demonstraties/entreegelden:

via Postbank 0,00
opbrengst demo’s 1.540,00
entreegelden 245,00

1.785,00

Huur expositiegebouw

Inkomsten 1.785,00
Uitgaven 6.557,69
Saldo -4.772,69 *

Uitgaven

kleine aanschaffingen
Advertentiekosten

Bezoeken rommelmarkten

kantoor en portokosten
telefoonkosten

privé-toerekening

Reiskosten = 19.416 km 4 0,19
verblijfkosten

bijtelling privé-gebruik 26,5% v. € 268,95
relatiebeheer

privé-toerekening 26,5% v. € 124,--
verzekering

Onkosten exposities
abonnementen

Bankkosten

4.516,16 **

738,75
272,25
146,00
139,18
710,00
-276,85
3.689,04
268,95
71,27
124,00
-32,86
106,00
590,00
94,50
60,00

6.557,69

* dit bedrag is bij de heer Reindersma als gift aan culturele ANBI in aftrek gebracht in de aangifte

Inkomstenbelasting 2016

** dit bedrag is bij de heer Reindersma als periodieke gift aan culturele ANBI in aftrek gebracht

in aangifte inkomstenbelasting 2016



